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1.41.10 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Herren I

1.41.10 Einzel KK - Gewehr Auflage Herren I

1.41.11 Einzel KK - Gewehr Auflage Damen I

1.41.40 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Junioren I

1.41.40 Einzel KK - Gewehr Auflage Junioren I

1.41.43 Einzel KK - Gewehr Auflage Juniorinnen II
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1.41.68 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren 0
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1.41.74 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren III

1.41.74 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren III
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1.41.76 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren IV

1.41.78 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren V



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum II 878,1 Ringen 47 27 13 3

87 Blume, Simon 297,0
85 Kieslich, Stefan 293,0
86 Osmer, Pascal 288,1

2  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum I 867,7 Ringen 34 42 11 3

89 Kieslich, Christian 299,7
90 Kramer, Nils 286,4
88 Barneföhr, Thomas 281,6

3  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum III 847,0 Ringen 32 34 17 5 1

93 Sprick, Franziska 299,5
92 Blume, Denise 273,9

172 Bode, Marius 273,6

4  0502002 SV Albringh.- Schorl.4 845,7 Ringen 31 28 25 5 1

79 Buchholz, Merle 293,9
80 Raven, Laura 278,8
81 Bischoff, Lily 273,0

5  0502020 SV Albringh.- Schorl.3 808,9 Ringen 22 33 20 9 4

170 Schulze, Sven 280,0
169 Raven, Hannes 268,6
171 Westermann, Ole 260,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK - Gewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 89 Kieslich, Christian  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 14 99,9 98,6 101,2 299,7

2 87 Blume, Simon  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 10 100,1 99,1 97,8 297,0

3 85 Kieslich, Stefan  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 7 97,8 96,6 98,6 293,0

4 73 Bahn, Christian  0502... SV Albringh.- Schorl.2 5 93,9 96,4 99,7 290,0

5 96 Nolte, Sven  0502... SV Nordwohlde 7 98,6 99,5 91,2 289,3

6 86 Osmer, Pascal  0502... Gut Ziel e.V.Bassum II 9 97,6 95,0 95,5 288,1

7 70 Buchholz, Marcel  0502... SV Albringh.- Schorl.1 4 96,2 93,6 97,9 287,7

8 100 Gieseke, Collin  0502... SV Gut Ziel Bassum 5 96,5 94,9 96,1 287,5

9 90 Kramer, Nils  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 2 97,0 91,9 97,5 286,4
10 88 Barneföhr, Thomas  0502... Gut Ziel e.V.Bassum I 4 94,9 91,8 94,9 281,6
11 170 Schulze, Sven  0502... SV Albringh.- Schorl.3 2 89,5 90,7 99,8 280,0
12 84 Ehlers, Jan Lukas  0502... SV Albringh.- Schorl.5 4 93,7 95,3 90,7 279,7
13 234 Siewert, Mike  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 3 91,2 94,5 93,9 279,6
14 75 Beckefeldt, Lars  0502... SV Albringh.- Schorl.2 4 85,8 92,5 95,8 274,1
15 172 Bode, Marius  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 2 89,9 92,0 91,7 273,6
16 72 Westermann, Nils  0502... SV Albringh.- Schorl.1 1 87,6 89,2 95,4 272,2
17 91 Gieseke, Bennet  0502... SV Gut Ziel Bassum 1925 92,4 88,4 88,0 268,8
18 169 Raven, Hannes  0502... SV Albringh.- Schorl.3 3 91,5 83,2 93,9 268,6
19 171 Westermann, Ole  0502... SV Albringh.- Schorl.3 3 85,8 92,2 82,3 260,3
20 98 Wessel, Fynn  0502... SV Nordwohlde 3 76,3 81,5 78,3 236,1



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK - Gewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 93 Sprick, Franziska  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 8 97,8 99,4 102,3 299,5

2 79 Buchholz, Merle  0502... SV Albringh.- Schorl.4 6 99,8 97,4 96,7 293,9

3 103 Sommer, Saskia  0502... SV Bassum v. 1848 7 93,9 87,6 98,3 279,8

4 80 Raven, Laura  0502... SV Albringh.- Schorl.4 7 96,4 88,8 93,6 278,8

5 92 Blume, Denise  0502... Gut Ziel e.V.Bassum III 2 98,4 88,2 87,3 273,9

6 81 Bischoff, Lily  0502... SV Albringh.- Schorl.4 3 93,2 84,8 95,0 273,0

7 83 Straßburg, Julia  0502... SV Albringh.- Schorl.5 1 88,5 85,1 80,2 253,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.40

KK - Gewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 857,4 Ringen 22 51 15 2

116 Krüger, Antonia 291,6
115 Müller, Georgia 286,8
117 Körper, Nicklas 279,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.40

KK - Gewehr Auflage Junioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 117 Körper, Nicklas  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 95,4 89,6 94,0 279,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.43

KK - Gewehr Auflage Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 116 Krüger, Antonia  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 6 95,0 99,9 96,7 291,6

2 115 Müller, Georgia  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 8 98,7 95,2 92,9 286,8

3 113 Tebelmann, Lea  0502... SV Nordwohlde 1 84,0 79,6 86,8 250,4



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum v. 1848 883,9 Ringen 44 38 6 2

126 Klausing, Peer 305,6
127 Klausing, Nicole 295,3
125 Pehl, Carsten 283,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 126 Klausing, Peer  0502... SV Bassum v. 1848 15 99,7 103,0 102,9 305,6

2 122 Kruse, Mathias  0502... SV Albringh.- Schorl. 6 90,8 98,5 96,0 285,3

3 129 Segelken, Thomas  0502... SV Natenstedt 7 95,0 98,2 90,5 283,7

4 125 Pehl, Carsten  0502... SV Bassum v. 1848 6 90,1 96,9 96,0 283,0

5 97 Wagenfeld, Thomas  0502... SV Nordwohlde 2 97,4 95,5 89,3 282,2

6 124 Schumacher, Ralf  0502... SV Albringh.- Schorl. 1 88,9 94,5 87,7 271,1



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 127 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum v. 1848 6 98,5 101,8 95,0 295,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

242 Wessels, Korinna  0502... SV Bramstedt 88,7 92,1 93,9 274,7



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502007 SV Bassum v. 1848 872,8 Ringen 39 38 9 3 1

141 Denker, Jan 294,6
142 Rätzke, Walter 289,7
143 Rätzke, Karen 288,5

2  0502002 SV Albringh.- Schorl.3 841,7 Ringen 25 35 25 4 1

139 Bäker, Wilhelm 282,5
138 Rösner, Heinz 280,4
140 Ehrich, Karl-Heinz 278,8

3  0502002 SV Albringh.- Schorl.1 841,1 Ringen 25 38 20 6 1

133 Raven, Heino 290,4
134 Raven, Tanja 280,4
132 Bischoff, Henning 270,3

4  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 829,0 Ringen 25 39 16 4 5

144 Kieslich, Karin 293,6
146 Krüger, Frank 280,4
173 Kieslich, Herbert 255,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK - Gewehr Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 141 Denker, Jan  0502... SV Bassum v. 1848 6 92,9 101,5 100,2 294,6

2 133 Raven, Heino  0502... SV Albringh.- Schorl.1 4 93,8 96,7 99,9 290,4

3 142 Rätzke, Walter  0502... SV Bassum v. 1848 8 95,6 93,4 100,7 289,7

4 146 Krüger, Frank  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 4 94,0 91,4 95,0 280,4

5 132 Bischoff, Henning  0502... SV Albringh.- Schorl.1 4 95,3 88,8 86,2 270,3



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 144 Kieslich, Karin  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 6 98,5 98,7 96,4 293,6

2 143 Rätzke, Karen  0502... SV Bassum v. 1848 7 97,7 95,4 95,4 288,5

3 150 Schulze, Monika  0502... SV Neubruchhausen 4 95,5 90,7 97,7 283,9

4 134 Raven, Tanja  0502... SV Albringh.- Schorl.1 3 90,0 96,4 94,0 280,4

5 136 Ehlers, Heide  0502... SV Albringh.- Schorl.2 3 90,0 90,7 90,9 271,6

6 148 Rösner, Heike  0502... SV Albringh- Schorl. 4 90,1 94,3 86,4 270,8



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK - Gewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 151 Guddat, Ulrich  0502... SchV Apelstedt 8 100,1 98,2 100,3 298,6

2 139 Bäker, Wilhelm  0502... SV Albringh.- Schorl.3 6 96,1 92,4 94,0 282,5

3 138 Rösner, Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 6 91,5 94,1 94,8 280,4

4 140 Ehrich, Karl-Heinz  0502... SV Albringh.- Schorl.3 4 90,7 93,3 94,8 278,8

5 173 Kieslich, Herbert  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 2 89,1 84,0 81,9 255,0



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 154 Wiesner, Sabine  0502... sV Neubruchhausen 2 94,9 92,6 93,1 280,6

2 156 Kirstges, Ingrid  0502... SV Gut Ziel Bassum 5 93,9 87,6 95,5 277,0

3 137 Ehrich, Bärbel  0502... SV Albringh.- Schorl.2 1 89,1 91,8 87,0 267,9



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502026 Gut Ziel e.V.Bassum 871,3 Ringen 34 41 14 1

162 Cordes, Henry 294,9
165 Behrens, Reiner 289,0
174 Kalas, Peter 287,4



Kreismeisterschaft 2023
     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK - Gewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 175 Lübmann, Johann  0502... SV Bramstedt 11 98,2 100,4 101,4 300,0
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 163 Bothe, Renate  0502... SV Neubruchhausen 3 87,9 88,5 94,4 270,8
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK - Gewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 162 Cordes, Henry  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 7 99,9 94,9 100,1 294,9

2 165 Behrens, Reiner  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 5 93,3 98,0 97,7 289,0

3 164 Tinnemeyer, Manfred  0502... SV Bassum v. 1848 4 90,5 96,0 94,0 280,5
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     in Kreisverband Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK - Gewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 09.12.2022 18:22 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 174 Kalas, Peter  0502... Gut Ziel e.V.Bassum 5 92,9 96,1 98,4 287,4

2 10 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Osterbinde 5 90,7 94,8 101,4 286,9

3 166 Stubbe, Heinrich  0502... SchV Apelstedt 2 78,7 84,1 80,4 243,2


